

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5	декабря	2022	года
---	---------	------	------

Νo	949-пп	

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области от 22 марта 2022 года № 208-пп

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 4 ноября 2022 года № 420-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от 22 марта 2022 года № 208-пп «О реализации части 65¹ статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее постановление) следующие изменения:
- 1) в пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;
- 2) в Порядке подготовки и согласования проекта решения Правительства Иркутской области об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Иркутской области, заключенного до 1 января 2023 года, по соглашению сторон, установленном постановлением:
- в индивидуализированном заголовке слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;
- в пункте 1 слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года»;
- в нумерационном заголовке приложения слова «до 1 января 2023 года» заменить словами «до 1 января 2024 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области – Председатель Правительства Иркутской области

К.Б. Зайцев